TRIATHLON STRONIE SLASKIE

Organizator:

Data:

Dystans:
Miejscowos¢:

ENDU SPORT/ENDU EVENTS/MIASTO STRONIE SLASKIE

16.08.2015
MP ITU
STRONIE SLASKIE

Zawodniczka z nr 16 zostata zdyskwalfikowana za skrécenie trasy kolarskiej
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Opracowanie: Maciej Grzybowski
maciej.grzybowski@sts-timing.pl

Nazwisko Imie

SZYMANOWSKI PRZEMYSEAW
NEUMAN MARCIN
KALASZCZYNSKI tUKASZ
TOPOLEWSKI PRZEMYSEAW
CZAJKOWSKI KONRAD
NAWRACAJ MICHAL
LISIENSKI MICHAL
GIECEWICZ NORBERT
KAMODA PAWEL
PODSIADLO £UKASZ
BUGDOL EWA
IDZIKOWSKI PAWEL
BARSZCZ MARCIN
KUSKA ADAM
MARCINIAK JACEK
WYDMUCH MAREK
WALISZEWSKI JAKUB
ANDRZEJEWSKI tUKASZ
PTAK WOICIECH
GORALSKA ALEKSANDRA
TUROWIEC ADAM
SZPITER TOMASZ
KAMINSKA DANIELA
STARZYNSKI MICHAL
MACIUSZEK tUKASZ
WITCZAK BARTOSZ
PETZA MACIEJ
MARCINKOWSKA ANNA
MACIOLA RAFAL
STALICA WOJCIECH
ROSKOSZ BARTOSZ
0ZDOWSKI PAWEL
JUCHNIEWICZ LIDIA
SWITALSKI MARIUSZ
MIROWSKI IREK

KROL RAFAL

SKUDLIK TOMASZ
KARAS BEATA
BUDZANOWSKI MICHAL
MICHALAK tUKASZ
GOLINIEWSKI JAKUB
VERHEYDEN SAM

Miejscowosé

KONSKIE
SOSNOWIEC

PLOCK

POZNAN

WROCLAW

JAWOR
SIEMIANOWICE SLASKIE
SZCZECIN

PLOTY

DABROWA GORNICZA
RUDY

SIERAKOW
WARSZAWA

RYBNIK

WROCLAW

BARDO

POZNAN

POZNAN
ZABKOWICE SLASKIE
PLUSKI

POZNAN
ZLtOTORYJA

ROKITKI

WROCLAW

OPOLE

PNIEWY

POZNAN

WROCLAW
CZESTOCHOWA
MILOSZYCE
KROSNIEWICE
LIDZBARK WARMINSKI
LEWIN KtODZKI

ZLtOTORYJSKO
RUDA SLASKA
ELBLAG
WROCLAW
POZNAN
CZESTOCHOWA
NYSA

Klub Kraj Rok Kat wiek. M-cew Plywanie
rodz. kat
PAY TRADE WLKS KMICIC CZESTOCHOWA POLSKA 1986 M25-29 1 00:40:53 (1)
KS AZS AWF KATOWICE POLSKA 1995 M18-24 1 00:42:12 (3)
PTT DELTA POLSKA 1984 M30-34 1
BE3 CITYZEN_ POZNAN POLSKA 1982 M30-34 2 00:44:22 (5)
GVT POLSKA 1988 M25-29 2 00:53:38 (16)
GVT POLSKA 1986 M25-29 3 00:48:57 (10)
CHOP ZE ZELAZA TEAN POLSKA 1987 M25-29 4 00:43:53 (4)
POLSKA 1990 M25-29 5 00:42:07 (2)
KM SPORT IRT ZIELONA GORA POLSKA 1981 M30-34 3 00:57:06 (25)
3FLOWTRIATHLON TEAM POLSKA 1984 M30-34 4 00:53:46 (17)
WLKS KMICIC CZESTOCHOWA POLSKA 1986 K25-29 1 00:45:44 (6)
BE3 CITYZEN POZNAN POLSKA 1977 M35-39 1 00:48:15 (9)
TRI2LIVE POLSKA 1982 M30-34 5 00:54:52 (19)
WLKS KMICIC CZESTOCHOWA/SULIS HOKO TEAM POLSKA 1992 M18-24 2 00:53:24 (15)
GVT POLSKA 1977 M35-39 2 00:47:44 (8)
SGR SREBRNA GORA POLSKA 1962 M50-54 1 00:53:56 (18)
ROWERY MALGOSKA POLSKA 1987 M25-29 6 00:55:01 (20)
FTI POLSKA 1975 M40-44 1 00:52:48 (12)
ZABKOWICKI DOMOWY BROWAR "REBELIA" POLSKA 1985 M30-34 6 00:53:17 (14)
POLSKA 1977 K35-39 1 00:52:55 (13)
UAM SZPOT TRIATHLON POZNAN POLSKA 1975 M40-44 2 00:51:24 (11)
OLAWS ZtOTORYJA POLSKA 1969 M45-49 1 01:00:01 (27)
MKS SAMBOR TCZEW POLSKA 1993 K18-24 1 00:45:45 (7)
POLSKA 1987 M25-29 7 00:55:41 (21)
BBL OPOLE POLSKA 1986 M25-29 8 01:02:29 (31)
PULSSTORY POLSKA 1973 M40-44 3 01:01:33 (29)
TRENERTRIATHLONU.PL POLSKA 1966 M45-49 2 01:01:34 (30)
TRI2LIVE POLSKA 1985 K30-34 1 00:57:04 (24)
POLSKA 1976 M35-39 3 00:57:00 (23)
ZTS IZO-ERG SA POLSKA 1969 M45-49 3 00:59:43 (26)
POLSKA 1989 M25-29 9 01:05:07 (35)
POLSKA 1985 M30-34 7 01:02:35 (33)
TRENING-CZYNI-MISTRZA.P/TRINEGU POLSKA 1981 K30-34 2 01:04:55 (34)
StONECZNA TEAM POLSKA 1975 M40-44 4 00:55:51 (22)
GEO RUNNING TEAM POLSKA 1973 M40-44 5 01:01:31 (28)
CITYZEN POZNAN POLSKA 1975 M40-44 6 01:07:17 (36)
MANTA KOCHtOWICE POLSKA 1974 M40-44 7 01:02:30 (32)
PROGRESS TRIATHLON TEAM POLSKA 1962 K50-54 01:01:18
POLSKA 1989 M25-29 00:55:46
KS AZS AWF POZNAN POLSKA 1995 M18-24 00:36:14
WLKS KMICIC CZESTOCHOWA POLSKA 1993 M18-24 00:44:15
POLSKA 1985 M30-34 01:03:33
Strona 1

T1

00:00:40
00:00:42

00:00:49
00:01:44
00:01:28
00:00:47
00:00:52
00:01:41
00:01:52
00:00:38
00:02:34
00:01:42
00:01:02
00:01:39
00:01:28
00:01:05
00:02:44
00:00:50
00:01:22
00:01:04
00:01:34
00:00:49
00:02:35
00:02:20
00:03:10
00:02:21
00:01:33
00:02:54
00:01:51
00:02:04
00:02:42
00:01:33
00:02:34
00:03:06
00:01:49
00:02:50
00:03:27
00:01:46
00:00:53
00:00:49
00:01:49

Rower

02:48:08 (2)
02:54:04 (3)

02:56:31 (4)
02:45:30 (1)
03:00:09 (6)
03:06:10 (8)
03:05:31 (7)
02:59:51 (5)
03:09:15 (9)
03:14:13 (13)
03:16:25 (17)
03:14:14 (14)
03:19:52 (19)
03:11:32 (10)
03:12:12 (11)
03:14:53 (15)
03:15:05 (16)
03:24:56 (21)
03:13:38 (12)
03:18:08 (18)
03:28:21 (22)
03:34:08 (23)
03:35:46 (25)
03:24:42 (20)
03:35:24 (24)
03:37:20 (26)
03:50:37 (32)
03:43:30 (27)
03:44:14 (28)
03:46:47 (29)
03:48:28 (30)
03:51:06 (33)
03:59:59 (35)
03:49:37 (31)
03:58:40 (34)
04:19:59 (36)
04:50:33
04:51:34

T2

00:00:31
00:00:30

00:01:06
00:00:26
00:00:36
00:02:04
00:00:59
00:00:47
00:00:38
00:00:47
00:01:41
00:01:10
00:00:53
00:01:54
00:01:33
00:00:43
00:01:21
00:01:22
00:01:35
00:01:02
00:00:49
00:00:43
00:00:50
00:01:09
00:01:51
00:01:43
00:02:07
00:01:01
00:00:56
00:01:26
00:01:23
00:00:58
00:01:15
00:03:23
00:00:56
00:01:37
00:01:17
00:03:00

Bieg

01:26:48 (2)
01:23:16 (1)

01:36:10 (7)

01:38:40 (8)

01:31:23 (3)

01:33:10 (5)

01:41:38 (12)
01:32:52 (4)

01:34:07 (6)

01:41:41 (13)
01:40:39 (10)
01:40:38 (9)

01:41:44 (14)
01:54:13 (24)
01:48:08 (18)
01:45:50 (16)
01:46:42 (17)
01:41:24 (11)
01:52:20 (23)
01:50:15 (19)
01:44:16 (15)
01:56:32 (26)
01:51:29 (22)
01:58:35 (28)
01:51:14 (21)
01:56:46 (27)
01:50:49 (20)
01:59:57 (29)
02:00:05 (30)
01:55:26 (25)
02:03:31 (34)
02:02:01 (32)
02:02:46 (33)
02:12:12 (35)
02:12:28 (36)
02:00:07 (31)

Wynik

04:57:00
05:00:45
05:02:10
05:18:59
05:19:58
05:22:33
05:26:04
05:31:07
05:32:16
05:39:38
05:43:03
05:49:34
05:52:37
05:56:55
05:57:03
05:57:17
05:57:32
05:58:40
06:01:49
06:01:51
06:01:53
06:15:02
06:17:57
06:26:22
06:29:15
06:33:11
06:39:44
06:42:11
06:44:21
06:46:49
06:50:50
06:58:38
07:00:34
07:02:26
07:09:49
07:21:10
07:27:02
DsSQ
DNF
DNF
DNF
DNF

wyniki na www.sts-timing.pl
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TRIATHLON STRONIE SLASKIE

Organizator: ENDU SPORT/ENDU EVENTS/MIASTO STRONIE SLASKIE

Data: 16.08.2015
Dystans: MP ITU
Miejscowosé: STRONIE SLASKIE

Zawodniczka z nr 16 zostata zdyskwalfikowana za skrécenie trasy kolarskiej

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie

43 24 SALATA ROMAN
a4 11 ENGEL KRZYSZTOF

Opracowanie: Maciej Grzybowski
maciej.grzybowski@sts-timing.pl

TEMMPO WALBRZYCH

Rok
urodz.

1978 M35-39
1986 M25-29

Strona 2

N M-c
Kat wiek.

Rower

T2

Bieg

wyniki na www.sts-timing.pl
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